АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2025 года                                                                                               № 48

[bookmark: __DdeLink__420_3409209789]О внесении изменений в постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2017г. № 134 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Ильевском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Ильевском сельском поселении, утвержденный постановлением администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 06.12.2017г. №134, следующие изменения:
1.1. подпункты г,д пункта 2.2 раздела 2 исключить;
1.2. пункты 2.6. и 2.7 раздела 2 признать утратившим силу;
1.3. подпункт 5 пункта 2.4 признать утратившими силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ильевского
сельского поселения                                                            И.В. Горбатова